
Uchwała nr I/1/08

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 15 lutego 2008r.
w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Miastem i Gminą Pasłęk, a Gminą Miasta Elbląg 
w zakresie refundowania przez Miasto i Gminę Pasłęk na rzecz Gminy Miasta Elbląg kosztów 
dotacji ponoszonych na utrzymanie dzieci będących mieszkańcami Miasta i Gminy Pasłęk, a 
uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Miasta Elbląg.

Na podstawie art. 90 ust. 2c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.  
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem i Gminą Pasłęk, a Gminą Miasta 
Elbląg  dotyczącego refundowania przez Miasto i  Gminę  Pasłęk  na rzecz  Gminy Miasta  Elbląg 
kosztów dotacji ponoszonych na utrzymanie dzieci będących mieszkańcami Miasta i Gminy Pasłęk, 
a uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Miasta Elbląg.

§2.

Źródłem pokrycia zobowiązania Miasta i Gminy Pasłęk wynikającego z zawartego porozumienia 
o którym mowa w §1  będą  dochody własne gminy Pasłęk.

§3.

Szczegółowe warunki porozumienia określa załącznik do niniejszej uchwały.

§4.

Upoważnia się Burmistrza Pasłęka do zawarcia w imieniu Miasta i Gminy Pasłęk porozumienia, 
o którym mowa w §1.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor



Załącznik do Uchwały Nr I/1/08
z dnia 15 lutego 2008r.
Rady Miejskiej w Pasłęku

Porozumienie
w sprawie pokrycia kosztów dotacji dla uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych 

funkcjonujących na terenie Gminy Miasta Elbląg, będących mieszkańcami Miasta i Gminy Pasłęk.

Zawarte w dniu ................. 2008 roku pomiędzy:
Gminą Miasta Elbląg
reprezentowanym przez – Henryka Słoninę  - Prezydenta Elbląga
a Miastem i Gminą Pasłęk
reprezentowaną przez – Wiesława Śniecikowskiego – Burmistrza Pasłęka.

§ 1.

Przedmiotem niniejszego porozumienia jest refundacja kosztów dotacji udzielonej w okresie od dnia 01.01.2008 
r.  do  dnia  31.12.2008  r.  niepublicznemu  przedszkolu  o  nazwie:  „Akademia  Krasnoludków”  w  Elblągu,  ul. 
Kalankiewicza 26, 82-300 Elbląg na ucznia będącego mieszkańcem Miasta i Gminy Pasłęk.

§ 2.

Zgodnie z art. 90 ust. 2b, 2c, 3c ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.), strony zgodnie postanawiają:

1. Gmina  Miasta  Elbląg  na  podstawie  informacji  przedstawionych  przez  niepubliczne  przedszkola 
oświadcza,  że  do  Przedszkola  Niepublicznego  „Akademia  Krasnoludków”  w  Elblągu  przy  ul. 
Kalankiewicza 26 uczęszcza jeden uczeń będący mieszkańcem Miasta i Gminy Pasłęk.

2. Miasto i Gmina Pasłęk zobowiązuje się pokryć koszty dotacji udzielonej przez Gminę Miasta Elbląg na 1 
ucznia.

3. Gmina Miasta Elbląg powiadomi niezwłocznie Miasto i Gminę Pasłęk o zmianie ilości uczniów w trakcie 
roku 2008. Powiadomienie będzie podstawą do zmniejszenia lub zwiększenia zwrotu kosztów dotacji.

4. Miasto i Gmina Pasłęk będzie przekazywała zwrot kosztów dotacji na konto Urzędu Miasta Elbląga w 12 
ratach w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie od 1 stycznia 2008 roku do 31 grudnia 
2008 roku. 

5. Wysokość  dotacji  na  2008  r.  na  jednego  ucznia  uczęszczającego  do  niepublicznego  przedszkola  na 
terenie  Gminy Miasta  Elbląga  została  ustalona  zgodnie  z  art.  90  ust.  2b  ww.  ustawy i  wynosi  269 
zł/miesięcznie.

§ 3.

Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 4.

Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

§ 5.

Porozumienie obowiązuje w okresie od 1 stycznia 2008 roku do 31 grudnia 2008 roku.

               Burmistrz Pasłęka    Prezydent Elbląga

.......................................                    .......................................


